
OGGETTO: Iscrizione d’ufficio della cancellazione dal Registro Imprese di imprese non
più operative ai sensi art. 2 c. 1 lett. c) D.P.R. n. 247/2004: avvio
procedimento.

IL CONSERVATORE UNICO DEL REGISTRO IMPRESE

● Richiamati:

○ l’art. 2188 c.c. “Registro delle imprese” e seguenti;

○ la Legge n. 580/1993, in particolare l’art. 8 “Registro Imprese” ed il relativo

Regolamento di attuazione il DPR n. 581/1995;

○ il D.P.R. n. 247//2004 “Regolamento di semplificazione del procedimento di

cancellazione di imprese e società non più operative dal Registro delle Imprese”;

○ la Circolare ministeriale n. 3585/C del 14/06/2005;

○ l’art 40 “Semplificazione delle procedure di cancellazione dal registro delle imprese

e dall’albo degli enti cooperativi” del DL 76/2020 conv. L. n. 120/2020;

○ la Legge n. 241/1990 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di

diritto di accesso ai documenti amministrativi”;

○ la Direttiva del Conservatore Unico della Camera Marche prot. 56532 del

30/06/2021 avente ad oggetto le procedure per le cancellazioni d’ufficio massive di

imprese e società non operative;

● Considerato che per le imprese individuali di cui all’allegato elenco è stata accertata la

circostanza di impresa non più operativa ai sensi del D.P.R. n. 247/2004, art. 2 c. 1 lett. c)

“mancato compimento di atti di gestione per tre anni consecutivi” e la conseguente

sussistenza dei presupposti di avvio del relativo procedimento di cancellazione d’ufficio;

● Visti i commi 2 e 3 dell’art. 2, che nei casi di accertamento di una delle circostanze cui al

c.1 del medesimo articolo prevedono la comunicazione di avvio del procedimento di

cancellazione d’ufficio mediante invio di raccomandata sia alla sede iscritta nel registro

imprese sia alla residenza anagrafica dell’imprenditore e affissione all’albo camerale, con

adozione degli atti conclusivi del procedimento decorsi 30 giorni dal ricevimento dell’ultima

delle raccomandate ovvero 45 giorni dall’affissione all’Albo in caso di irreperibilità senza

che sia stato fornito alcun riscontro;

● Preso atto che il Conservatore del Registro delle Imprese, nella Direttiva sopra richiamata,

dopo aver constatato che il numero delle imprese interessate dai procedimenti di cui al

1 di 9

cciaan cciaan - REG. CANAPRP - PROTOCOLLO 0022846/U DEL 17/03/2022 09:09:50



DPR 247/2004 è molto elevato e che conseguentemente risulta dispendiosa la

notificazione tradizionale a mezzo di raccomandata a/r, ha ritenuto applicabile alla

fattispecie in questione l’art. 8 della legge 241/1990 (<<Qualora per il numero dei

destinatari la comunicazione personale non sia possibile o risulti particolarmente gravosa,

l'amministrazione provvede a rendere noti gli elementi di cui al comma 2 mediante forme di

pubblicità idonee di volta in volta stabilite dall’amministrazione medesima>>) e quindi ha

considerato idonea forma di pubblicità, la pubblicazione dei provvedimenti d’ufficio all’albo

camerale on line per un determinato lasso di tempo;

● Considerato pertanto che, in luogo dell’invio della raccomandata alla sede iscritta nel

registro imprese sia alla residenza anagrafica dell’imprenditore, la pubblicazione del

presente provvedimento nell’albo camerale online per 45 giorni consecutivi costituisca

valida ed efficace modalità di comunicazione di avvio del procedimento, analogamente a

quanto previsto dallo stesso D.P.R. 247 per la circostanza di cui all’art. 2 c. 1 lett. b) e

all’art. 3 lett. a) - “irreperibilità dell’imprenditore” ed in ossequio ai principi di efficacia ed

economicità dell’azione amministrativa, coerentemente con gli artt. 8 della L. 241/90 e 32,

comma 1, della L. 69/2009

DETERMINA

1. di avviare il procedimento avente ad oggetto la cancellazione d’ufficio dal Registro Imprese

delle imprese individuali di cui all’allegato elenco in quanto ricadenti nella previsione di cui

al D.P.R. n. 247/2004, art. 2 c. 1 lett. c) “mancato compimento di atti di gestione per

tre  anni consecutivi”;

2. di dare notizia dell'avvio del procedimento mediante affissione del presente provvedimento

all'albo camerale online per 45 giorni consecutivi ai sensi e per gli effetti del DPR 247/2004

e dell’art. 8 c. 3 della legge 241/1990 e mediante comunicazione alla PEC dell’impresa

qualora valida e attiva;

3. di assegnare il termine di 30 giorni dalla scadenza dell'affissione, per la presentazione

dell’istanza di cancellazione ovvero di memorie che dimostrino la permanenza dell’attività;

4. di informare che, decorso il termine sopra indicato senza che l’imprenditore fornisca alcun

riscontro, con determinazione del Conservatore verrà disposta la cancellazione

dell’impresa;

5. di comunicare, ai sensi degli artt. 8 e 10 della L. 241/90:

a. Amministrazione competente: Camera di Commercio I.A.A. delle Marche;

2 di 9



b. Ufficio: Area 2 Conservatore Unico Registro Imprese – Ufficio Registro Imprese di Pesaro e

Urbino

c. Responsabile del procedimento: Dott.ssa Ersilia Trubiani

d. Domicilio digitale: cciaa@pec.marche.camcom.it

e. Termine entro cui deve essere concluso il procedimento: 180 giorni

f. Visione degli atti o presentazione memorie scritte e documenti: scrivere a: CCIAA delle

Marche - Ufficio Registro Imprese di Pesaro e Urbino, PEC: cciaa@pec.marche.camcom.it,

Indirizzo: Pesaro (PU), Corso XI Settembre 116

6. di pubblicare la presente determina all’albo camerale online.

Il Responsabile del procedimento amministrativo è la Dott.ssa Ersilia Trubiani.

IL CONSERVATORE UNICO REGISTRO IMPRESE
Dott. Fabrizio Schiavoni

[Firma digitale ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005]

3 di 9



Elenco delle imprese individuali per le quali è stata accertata la circostanza di cui al
D.P.R. n. 247/2004, art. 2 c. 1 lett. c) “mancato compimento di atti di gestione per
tre  anni consecutivi” :

Nr.
REA

Codice Fiscale Denominazione

1 176349 BCHRDN66L01Z330N BICHRI REDOUANE
2 151748 BLKLBR41C02Z330T BOULKHAIR EL KBIR
3 174229 BNLPPL52D18F497Y BE.PA. DI BENELLI PIERPAOLO

4 166354 BRSBSL64S17Z104G
TECNOFER DI BORISSOV BORISLAV
GORANOV

5 170223 CRDRTG66M63Z602H
LAN HOUSE DI CARDOSO BERTANI
RENATA GEISA

6 185493 CSMGMR87M24C357M BEELIGHT DI COSMI GIAN MARCO
7 181927 DYIBSR58L04Z343B DIEYE BASSIROU
8 70694 FBAGNE37A18H501W FABI EUGENIO
9 108851 FBRFRN61H05I608G FABRI FLORIANO

10 183639 FDLFPP90B24F839T
AGENZIA VIAGGI IL MONDO IN UN
SECONDO DI FEDELE FILIPPO

11 174826 FDRGLN70D23D749V FEDERONI GIULIANO
12 172003 FDRNLL79H11G813Z FEDERICO ANIELLO
13 161790 FGBVNC70D42Z335N OFOEGBU VERONICA

14 107373 FGHNZE54M15G479M
I.S.E. ISTITUTO SUPERIORE
EUROPEO DI FOGHETTI ENZO

15 120441 FGLRNI68B46L500F FOGLIETTA IRENE
16 144593 FGLSFN66S28H501L EUROEDIL DI FAGIOLO STEFANO
17 180770 FHMBLH73M01Z330U FAHIM ABDELHAK
18 125736 FLCLGE48A24L500J FALCONI ELIGIO
19 143880 FLGLCU76L31G479S FELIGIOTTI LUCA
20 178205 FLLMDO63D23Z343I FALL MODOU
21 111738 FLNTDR67T14A366F FALANICA TEODORO
22 117831 FLPFBA64M05G482G FILIPPINI FABIO
23 143503 FLRRRT63T12D488X FLORIO ROBERTO
24 182766 FLSDNN76P08Z129J FLESARIU DORIN ION
25 99589 FLSFRC59T21L498H FALASCONI FEDERICO
26 177822 FLTMRA66R52Z129P FOLTUT MARIA
27 164056 FMSMHL61M29G273D FAMOSO MICHELE

28 177308 FNTCLR82E62B832C
COMAR ARREDAMENTI DI FINOTTI
CLARA

29 158465 FNTFNN51D26Z611B
FUENTES RAVELO FERNANDO
ULADISLAO

30 178095 FNTRSL54P56H501K
PULIZIE LA FORTUNA DI FONTANA
ROSSELLA

31 187518 FNZVLR75C58A757Z FANZINI VALERIA

4 di 9



32 165163 FRDDNC67L63Z129T FURDUI ADRIANA CRISTINA

33 182264 FRDDRN62B42I608Z
FIORDELMONDO GREGANTI
DORIANA

34 172554 FRENIO57B17Z129P FERU IOAN
35 175704 FRJBLM65A01Z3P0H FARAJY ABDELMALEK
36 163028 FRJHSN56H23Z352O FRAIJI HASSEN BEN SALAH
37 181373 FRMLSU89L51L245F TUTTO CASA DI FORMISANO LUISA
38 177879 FRNBLL86T06Z330A FERNI ABDELILAH

39 140464 FRNFNC63C46I754C
LAVANDERIA GALILEO DI
FIORENTINO FRANCESCA

40 174613 FRNMLE84D26L245U F.E.A.A. DI FIORENZA EMILIO
41 98177 FRNMRZ52L16B816K FRANCIONI MAURIZIO

42 188822 FRNNDR75D28F861L
S.W.A.T. AUTOMOTO ESTETICA DI
ANDREA FRANZA

43 150521 FRNRFL78B06E716M FRANCIOSA RAFFAELE

44 168419 FRNSLV64A41C351B
FRANCESCHINI COSTRUZIONI DI
FRANCESCHINI SILVIA

45 94702 FRRGCR43M29G479G FERRARI GIANCARLO
46 170773 FRRLXA78P08Z602K FERREIRA BARBOSA ALEX
47 170425 FRRSNL60R70C830N FERRI SERENELLA

48 136546 FRTMSM75P26L498O
FIOR PELLE PELLETTERIE DI
FIORETTI MASSIMILIANO

49 151595 FRTRND46D20L500E EUROCARTA DI FIORETTI ARMANDO
50 84320 FRTRTI51B64D488V FRATTINI RITA
51 130663 FRTVTR55E21G453W FRATINI VITTORIO
52 163655 FSCMRO69T18G479P IDEALARREDO DI FOSCI OMAR
53 154089 FTMMMD64P01Z330L FATIMI MOHAMED SALAH

54 148720 FTMMMD72E05Z330E
FAM MONTAGGIO MOBILI DI FATIMI
MOHAMED ABDELAZIZ

55 169661 FTTCST83H06Z129Z FETTI CRISTIAN
56 164456 FUXHGM69R20Z210D SHUN CAI DI FU HUANGMING
57 170712 FVASFN60D21D472X FAVA STEFANO
58 148665 FYAMDN59T12Z343Z FAYE MEDOUNE
59 176017 FYAYMD67R28Z343V FAYE YATMA DIOUF
60 170151 GAUGNE68S07Z129F AGU EUGEN
61 171241 GBGMRS83P22Z129T GIUBEGAN MARIUS
62 161954 GBJVGL72M25Z140K ALFA DI GOBJILA VIRGILIU
63 169532 GBRDNL79T18H949P GABRIELLI DANILO
64 181309 GBUFNK90B02Z335L UGBO FRANK
65 152795 GCCGRL42M10I670F U. G. DI UGUCCIONI GABRIELE
66 173207 GCCLSN42T05G433R GUACCI ALESSANDRO

67 113669 GCMTLV35B20G479H

FERETRIO PRESS STAMPA E RADIO
TV SAN MARINO - ITALIA DI
GIACOMINI TULLIO VITTORIO

68 187977 GDCLCA87E52D488T GUIDUCCI ALICE
69 124963 GDUDNL61T17G479D MIDISOUND DI GUIDI DANIELE
70 160703 GGGMTT78R25I459Q IL MERCANTE DI GAGGIA MATTEO
71 174693 GHDMTF59S21Z326P LA RACCOLTA DI GHIDAMSI MUSTAFA
72 177440 GHRLTF73L03Z352D GHARBI LOTFI

5 di 9



73 153253 GHRMMD71B01Z352T GHRISSI MOHAMED FADHEL BEN B
74 163480 GJKDRN83H14Z100V GJOKA DORIAN
75 171017 GJNLZR73P20Z100R GJONI LAZER
76 175120 GJNNSH76E23Z100N GJONI NOSH
77 77648 GLDNGL54C26H886E GALDENZI ANGELO
78 164166 GLLRTI61D68L219Z TU & LUI DI GALLO RITA
79 156712 GLVDNL78P29B352J GALVANI DANIELE

80 170082 GMBNIO70S20Z129X
ALIN RISTRUTTURAZIONI EDILI DI
GEAMBASU IOAN

81 144132 GMBTNN57D18D749P IDEA BAMBU' DI GAMBINI TONINO
82 126534 GMTLRT62A17G479C GIOMETTI ALBERTO

83 154168 GMTPGV66B10G479C
RECUPERO DI GIOMETTI
PIERGIOVANNI

84 161592 GNAMHL54P18Z140J GAINA MIHAIL
85 162029 GNCGRG63A31Z110Y LE SOLEIL DI GIANCARLI GIORGIO
86 159827 GNCSGY75S19Z112V YNA DI GOUNCHAROV SERGIY
87 174905 GNNFDO76L30Z330L GUENNAI FOUAD
88 179569 GNNMRC78R04L418W BAR MARCO DI GIANNOTTA MARCO
89 107882 GNNSFN63M30Z133L GIANNI STEFANO
90 107979 GNSGCR45L06G479O GNASSI GIANCARLO
91 107369 GNTFNC64H18G479M GIUNTA FRANCESCO
92 165063 GNWMSZ78H17Z127V GNIEWASZEWSKI MARIUSZ
93 145595 GPNSFN72D17B352A AGAPANTI STEFANO

94 173636 GRCDFR83M24Z604O
RISTORANTE PIZZERIA BELLAVISTA
DI DIEGO FERNANDO GARCIA

95 172891 GRDMSM83C14D488V ASIA MARINE DI GIARDINI MASSIMO
96 171269 GRDSNJ70R26Z114H O'GRADY SIMON JAMES
97 52913 GRDVNT45H10B846P GAIARDI VALENTINO

98 145791 GRGDGI80D01G479M
DEUTSCHE CAR DI GARGAMELLI
DIEGO

99 142161 GRGFNC80A04I459Q GIORGINI FRANCESCO
100 148315 GRGLRN61E21H809X GIORGI LORIANO
101 165095 GRGMRC66L23G479Q GIORGI MARCO
102 175778 GRGNTN58A17L500W L'ANGOLO DI GIORGINI ANTONIO
103 131341 GRGRRT54D13D791W GARGAMELLI ROBERTO
104 154265 GRGRRT65R13F839T GARGIULO ROBERTO
105 180051 GRLLNI73A11Z129P GIRLEAFORM DI GIRLEA IULIAN
106 139935 GRLMHL71B27E206H GRELLA MICHELINO
107 175235 GRLNTN76H03F839P AGRILLO ANTONIO
108 82353 GRLSNN48P02B352A GRELLI SANNIO
109 64282 GRMMZN43T18D488B GRAMOLINI MARZIANO
110 154380 GRNMRK73T41F205N GUARNONE MARIKA
111 173817 GRRRFL64A01A064N GUERRA RAFFAELE COSTRUZIONI
112 150054 GRRRRT53E12H958L GUERRA ROBERTO
113 147743 GRRSVT51S09F117B GARRAPA SALVATORE

114 160840 GRSCTN72C20L219I
GRASSI COSTANTINO IMPRESA
EDILE

115 171739 GRSGRG50A19H501Q GRASSI GIORGIO

6 di 9



116 163455 GSHDHM73A11Z100A GASHI DASHAMIR
117 166921 GSMRDH63D09Z352O GUESMI RIDHA
118 154384 GSPDTR75C04Z103I GASPERONI DIMITRI
119 108482 GSPRNN59C71L500P GASPARINI ROSANNA
120 180502 GSPYLN85B63L500J FOTO YLENIA DI GASPERINI YLENIA
121 102524 GSTPTR50P18F346E GIUSTI PIETRO
122 164187 GTTFTH70S10Z301H GUETTAI FETAH
123 150532 GVDKRL72P24Z104J GOVEDARSKI KIRIL
124 149981 GVNGLL67R69E785U GIOVANNINI GILIOLA
125 165138 GVNGNN67C17B737W GIOVANNIELLI GIOVANNI
126 93855 GVNMRA64E15F135J GIOVANNINI MARIO
127 163999 GYAMTP65A01Z343P GAYE MOUSTAPHA
128 167177 GYUFLL69L08Z343J GUEYE FALLOU
129 176366 GYUNGN78D15Z343D GUEYE NGAGNA
130 164942 GZDMRI83E24Z100N GAZIDEDE IMER
131 157241 GZJFMR76B14Z100E GUZJA FLAMUR
132 164787 GZNSMR77C43Z352N GUIZANI SAMIRA BENT BORNI
133 151891 HBNVNT74D20Z129V HUIBAN VALENTIN NELU

134 183990 HDGLBT83R58Z114Y
EXCALIBUR PUB RISTORANTE DI
HODGSON ELIZABETH

135 178779 HDODTN80S16Z100E HODA DESTAN
136 183916 HJOLJD77H04Z352I HOUIJI LAMJED
137 149339 HJRBLH59B25Z330P HIJRI ABDELOIHED
138 167695 HKALVS81P15Z100A HAKA ELVIS
139 178056 HLADLA72L24Z352I HAOUEL ADEL
140 180131 HLLBLH68E02Z330N HALLABOU ABDELOUAHED
141 180471 HMDJLL66D20Z249Q AHMED JALAL
142 162894 HMDMVT52P10Z148P AHMEDI MIRVET

143 169229 HMMLBD76H14Z330R
PHON CENTER CASABLANCA DI
HAMMOUMI LEBDAOUI

144 167513 HMNBLA64S12Z611C
IMPRESA EDILE ABEL DI HUAMAN
SOVERO ABEL

145 164865 HMZBLH57C23Z352K HAMZA ABDELHAMID
146 172139 HNGJGS46R30Z210Q HUANG JINGSHUN
147 168423 HNNJLB64R18Z352X HNAIN JAMEL
148 181314 HNNMMD73E25Z301D HANNACHI MOHAMED LAMINE
149 186892 HOUCLN63M56Z210Y HOU CUILIAN
150 159429 HQUGTN77E03Z100S HUQI GENTIAN
151 177596 HRZFTH78B03Z352B LISKA COSTRUZIONI DI HARZI FATHI
152 169705 HRZSMR81H20Z352K HARZI SAMIR
153 174088 HSMLRI81B10Z100Y HASMETA ILIR
154 174687 HSNBLJ77D07Z330X HOSNI ABDELJALIL
155 176244 HSNHMD88T18Z330Y HOSNI AHMED
156 168251 HSNSFT84D27Z148U HASANI SAFET
157 177417 HSORHB66R05Z335P OHAS RAPH OBINNA JOHNSON

158 193964 HSSLGR70A01Z249H
MOFY BIGIOTTERIA DI HOSSAN
ALAMGIR

159 149062 HSSNSR49E01Z236I HUSSAIN NASIR

7 di 9



160 176158 HUXFGJ64B44Z210Z CONFEZIONI HU FENGJIN
161 183803 HUXMDE53T64Z210G HU MEIDI CONFEZIONI
162 185249 HUXXBI70R18Z210O CONFEZIONI DI HU XIBO
163 180704 HUXXMI63L51Z210O HU XIUMEI
164 147988 HXHZMR70D67Z100I HOXHA ZANMIRA
165 172189 HYSCRM74B05Z100F HYSA CLIRIM
166 167668 HYSMJN80P16Z100H HYSANJ EMILJANO
167 164480 JHJSRT76A03Z100V JAHAJ ASTRIT
168 160010 JHLFRD81L15Z100I JAHOLLARI FREDI
169 187068 JIXBNW68M16Z210E MAGLIFICIO DI JI BINWU
170 167973 JJHMMM77A13Z330C EJJHAOUJI MOHAMMED
171 179571 JKAJNR84H30Z100S JAKU JETNOR
172 157684 JKRHDR70A06Z224O JOKAR HAMID REZA

173 151892 JMMCKR62H19Z352O
FANTASIA COLORE EDILE DI
JEMMALI CHOKRI

174 164228 JMMWDB74P28Z352M JEMMALI WALID BEN SALEM
175 154786 JMNMDL75R62Z131W JIMENEZ BONDIA MARIA DEL MAR
176 160545 JNAMMM58A01Z236R JANI MUHAMMAD RAMZAN
177 155960 JOUFTH54H15Z352L JOUAOU FATHI
178 152531 JRCLSN74C24Z118F JARIC ALEKSANDAR
179 178381 JRDSDA77E30Z330N JERIDI SAID
180 158053 JSTHSP53S08Z133N JOST HANS PETER
181 168880 KCKVRE51L56Z135O ANVERA DI KOCKINA VERA
182 167212 KDRMDX78A10Z249I KADER MD
183 179371 KHDMMD70D18Z352F KHENDRI MOHAMED
184 176846 KHLBLH78L20Z330P KHALLOUD ABDELHADI
185 177945 KHNHHM82B06Z352N KAHNA HICHEM
186 112340 KHNMMM65T06Z236M KHAN MOHAMMAD
187 172141 KHRSHZ85R01Z236B KHURAM SHAHZAD
188 175391 KHTLHJ72B20Z330O KHAITI EL MAHJOUB
189 176908 KJAGTJ84D18Z100N ANGELO DI KAJA GENTJAN
190 166496 KLLLTN79A04Z100N KOLLAKU ALTIN

191 152520 KMBMKK62P25Z312H
AFRICAN MARKET EXPRESS DI
KIMBEMBI MUKOKO

192 182121 KMNBLL56B01Z330B KAMOUNI ABDALLAH

193 146602 KNAPBD59B02Z343A
TOUBA UNIVERSELLE DISTRIBUTION
DI KANE PAPA ABDOU

194 157122 KRMBLM80C10Z330M KARIM ABDELMOULA
195 160077 KRSZRC61S68Z118I KROISLEITNER ZORICA

196 157633 KRTSTL71E56Z139Q
COMMERCIAL LIGHT DI KARTACH
SVETLANA

197 171984 KSSSDA68P09Z330K KAISSA SAID
198 170558 KTRSHN76A41Z249E INDIAN MARKET DI AKTER SHAHANA
199 177073 KTRTMM84A41Z249F AKTAR TAMIMA
200 114215 KZMMJL45P43Z118G KUZMIC MARIJA LJUBICA
201 175971 LAIMRK77P01Z249F BAGS AND FASHION DI ALI MOBARAK
202 167988 LBDSNA79A48Z330G MODERN TIME DI EL BOUDALI SANAA
203 149327 LBKBLK55A01Z330Z EL BOUKA ABDELKABIR

8 di 9



204 156459 LBLMLS69H29Z336B
CLEOPATRA FOR TRANSLATION DI
EL BEIALY AMR EL SAYED GHAZY

205 165732 LBRHMD61A01Z330Q EL BARKA AHMED

GDOC1_F_1127166: PU - CANCELLAZIONI EX DPR 247_2004 - AVVIO PROCEDIMENTI - 11.2 Registro
Imprese e REA
Area 2 - Conservatore Unico Registro Imprese – Dott. Fabrizio Schiavoni
Dott.ssa Ersilia Trubiani -  Ufficio Registro Imprese Pesaro e Urbino

9 di 9


		2022-03-17T08:54:20+0100
	Infocert - 10601 - Test
	SCHIAVONI FABRIZIO
	Test interno




